Министерство культуры Омской области

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬ ТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ НАЦИОНАЛЬНОЕ КУЛЬТУРНО­

СПОРТИВНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ «СИБИРЬ» (ДОМ ДРУЖБЫ)»
(БУК «Омский Дом Дружбы»)

ПРИКАЗ

г. Омск

Об установлении цен на услуги,
предоставляемые учреждением

№ fi
-----

ПРИКАЗЫВАЮ:
!.Установить цены на услуги, оказываемые в спортивно-оздоровительном

комплексе и Дворце культуры учреждения, с О 1 сентября 2023 года согласно
Приложению № 1.

2.Проштамповку билетов ежемесячно осуществлять заведующему
билетными кассами Абросимовой С.В., согласно требованиям кассиров,
в соответствии с Приложением № 1.

3 .Контроль над исполнением приказа по финансово-экономическим
вопросам возложить на Фесенко Т.А., главного бухгалтера; по организационным
вопросам - на Макарову Н.О., заместителя директора по организационно­
административным вопросам.

4.Приказ № 65 от 25 августа 2022г. «Об установлении цен на услуги,
предоставляемые учреждением» считать утратившим силу (отменить)
с О 1 сентября 2023 года.

Директор Н.А.Степанова

С приказом ознакомлены:

Абросимова С.В. _____ _
Ваганова С.С. --------
Плеханова М.Г. -------

Приложение № 1
к приказу

БУК «Омский Дом Дру-жбы»

от~/ tv-o.м-P &,!;3 № ,f _g

ЦЕНЫ НА УСЛУГИ СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА И ДК

на 2023r.

1. БАССЕЙН:

1.1. Разовое посещение - 1 час
Дети:

не достигшие 6 лет - бесплатно
с 6 до 14 лет - 120 руб.

Взрослые:

190 руб. (с 0800 до1200 час. будни)
220 руб. (с 14°0 до 22°0 час. будни
с 08°0 до22°0 час. выходные)

льготные билеты - 11 О руб.

(дети-инвалиды, по групповым

заявкам и в дни школьных каникул)

льготные билеты - 190 руб.

(ветераны войны и инвалиды

по удостоверению с 0800 до 22°0 час. будни)

1.2. Месячные абонементы ( 4 недели)

1.2.1. Свободное плавание
Дети с 6 до 14 лет:
1 раз в недеmо - 450 руб.

2 раза в недеmо - 830 руб.

Взрослые с 15 лет:
1 раз в недеmо - 850 руб.
2 раза в недеmо - 1500 руб.

1.2.2. Свободное плавание «Макси» - 40 посещений до 31 мая на свободное
время в будние дни с 8°0 до 17°0 час. - ббООруб.

1.2.3. Свободное плавание «Оптима» - 20 посещений до 31 мая на свободное
время в будние дни с 8°0 до 17°0 час. - 3500 руб.

1.2.4. Секция «Азы плавания»
Дети - с 7 до 14 лет:
1 раз в недеmо - 750 руб.
2 раза в недеmо - 1250 руб.

1.2.5. Секция плавания «Малыш>>
Дети - с 5 до 6 лет:
1 раз в неделю - 800 руб.

Взрослые - с 15 лет:
1 раз в неделю - 1 200руб .

1.2.6. Семейная группа «Рыбка» - плавание детей с 2 до 5 лет с участием
родителей .

1 раз в неделю - 1100 руб.

,
'

'f

1.2.7. Гидроаэробика
Взрослые:

1 раз в неделю - 1400 руб.
2 раза в неделю - 2400 руб.

1
·
2
·
8
· Группа здоровья «Бриз» (лица пенсионного возраста по удостоверению)

1 раз в неделю - 900 руб.
2 раза в неделю - 1700 руб.

2. СПОРТИВНЫЙ ЗАЛ:

2.1. Разовое посещение

Взрослые:

Футбол, волейбол, баскетбол: 1 час. (25 чел.) - 1700 руб.
1,5 час. (25 чел.) - 2550 руб.

2.2. Месячные абонементы (4 недели).

2.2.1. Дети - 22 чел. - 1 раз в неделю:
Футбол, волейбол, баскетбол ( свободная игра) - 2700 руб.

2.2.2. Группа прикладного волейбола (дети школьного возраста)
2 раза в неделю - 750 руб.

2.2.3. Группа прикладного волейбола (студенты и взрослые с 18 лет)
1 раз в неделю - 1000 руб.

2.3. Фитнес-группа «Гармония»
2 раза в неделю - 1300 руб.

2.4. Разовое посещение - 1 чел./час. - 180 руб.

3. АТЛЕТИЧЕСКИЙ ЗАЛ

3.1. Месячные абонементы (4 недели)

3.1.1. Дневные группы:
2 раза в неделю по 1 часу

дети - 500 руб.

взрослые - 750 руб.

3.1.2. Вечерние группы:
3 раза в неделю по 2 часа

дети (14-16 лет) - 950 руб.
взрослые ( с 17 лет) - 1900руб.

2 раза в неделю по 2 часа
дети (14-16 лет)- 700 руб.
взрослые (с 17 лет) - 1400 руб.

3.1.3. «Комплскс11ый» - 1 час атлетический зал + 1 час бассейн

2 раза в 11елето - 2400 руб.

3.1.4. «Свобод11ый» - свободное количество посещений в течение мес
ячного

пер1юда , ю свобол ,юму rраф11 ку - 2300 руб .

3.1.5. «Инд~шндуальный» (с и11структором-мстодистом) - 2 раза в неделю по

2 часа в вечернее премя в течение месячного периода - 2400 руб.

3.1.6. «А"111в11ый» - ( 100 часов до конца сезона) - 4200 руб.

3.2. Разовое посещение - 1 чел./час. - 180 руб.

Разовое посещение (с индивидуальной консультацией инструктора­

методиста) - 350 руб.

4. ПОСЕЩЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЯМИ

4.1. Свободное плавание (группа здоровья) -1 час.

1 дорожка (25%) -10 чел . -2200 руб.

2 дорожки (50%) - 20 чел. -3800 руб.

3 дорожки (75%) - 30 чел . - 5600 руб.

Бассейн 100% - до 45 чел. - 7700руб.

4.2. Атлетический зал

1 занятие - 1 чел./час. - 180 руб.

4.3. Спортивный зал (футбол, волейбол, баскетбол)

Дети (студенты) : 1 час - 680 руб.

1,5 часа - 1 ООО руб.

Взрослые: 1 час - 1700 руб.

1,5 часа - 2550 руб.

5. ДВОРЕЦ КУ ЛЬ ТУРЫ

5.1. Месячные абонементы ( 4 недели)

5.1.1. Подготовительная группа - начальная хореография НАТ «Сибирские

узоры» (дети с 4 до 7 лет)

2 раза в неделю - 1550 руб.

5.1.2. Студия детского танца «Зефир» (дети с 3 лет)

2 раза в неделю - 1650 руб.

3 раза в неделю - 1750 руб.
4 раза в неделю - 1800 руб .

6. Культурно-досуrовые мероприятия в рамках модульного

просветительского проекта «Национальна
я культура Омского Прииртышья

6.1. Мастерская национального декоративно-прикладного творчества «Город

мастеров» (на территории Дома Дружбы) - 150 руб.

6..1.1. Мастерская национального декоративно-прикладного
творчества «Город

мастеров» (на территории заказчика) - 200 руб.

6.2. Станционная игра «Надо жить, играя!» (на территор
ии Дома Дружбы) -

150 руб.

6.2.1. Станционная игра «Надо жить, играя!» (на территории з
аказчика) - 200 руб.

6.3. Концертно-иrровая программа «В родной моей сторо
нушке»

хороводы», «Латышский праздник Лиго», «Тюркский

Навруз», «Татарский праздник Сабантуй», праздник урожая

Масленица (на территории Дома Дружбы) -150 руб.

- «Троицкие

праздник

«Обжинки»,

6.3.1. Концертно-иrровая программа «В родной моей сторон
ушке» - «Троицкие

хороводы», «Латышский праздник Лиго», «Тюркский праздник

Навруз», «Татарский праздник Сабантуй», праздник урожая «Обжинки»,

Масленица (на территории заказчика) - 200 руб .

6.4. Большая фотосессия «Национальная костюмерная приглашает ... » (на

территории Дома Дружбы) -150 руб.

6.5. Экскурсия «Дом Дружбы приглашает в гости» - 200 руб.

6.6. Программа «Казачья вечерка» - 500 руб.

6.7. Игра «Многонациональный ДружбаКвест» - 500 руб.

7. Услуга по копированию видеоматериалов, связанн
ых с деятельностью

учреждения:

CD с записью - l штука- 150 руб.

8. Услуги по фотографированию с участниками те
атрализованных шоу -

50 руб.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }